

# ADMISSION FORM



**SURYA**  
International School

## STUDENT'S PROFILE

Session

Form No.

Name of Pupil (FULL NAME IN CAPITAL LETTERS)

Passport  
Size  
Photo

Class in which admission sought :

Date of Birth

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Blood Group

Category :

GEN

OBC

SC

ST

Others

Gender

Nationality :

Aadhar No.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Residence Address :

Mobile No. :

Whatsapp No.

## FAMILY DETAILS :

Father's Name

Occupation

Mobile No.

Mother's Name

Occupation

Mobile No.

Brother (s) / Sister (s) Studying in Our School :

## GENERAL INFORMATION OF PUPIL

Allergy (If any)

Height

Weight

Hobby

Guardian (Name & Address)

Name of Previous School

Date of Admission

Parents Signature

Peepli (Mundawar) Alwar (Raj.) 301427

8696018777,8696019777

suryaschool93@gmail.com www.suryaschools.com

## TERMS & CONDITIONS

- 1 Students should come in proper school uniform with I-card regularly.  
छात्रों को नियमित रूप से आई-कार्ड के साथ स्कूल यूनिफॉर्म में आना है।
- 2 Parents should check the school diary of their child daily.  
माता-पिता को अपने बच्चे की स्कूल डायरी रोजाना चेक करनी है।
- 3 Students should bring their own water bottle and lunch box daily (as per given menu.)  
विद्यार्थी प्रतिदिन अपनी पानी की बोतल और लंच बॉक्स स्वयं लायें (दिए गये मेन्यू के अनुसार)।
- 4 Deposit the school fees every month before 10th date of that month, otherwise late fees fine will be charged.  
हर माह की 10 तारीख से पूर्व विद्यालय शुल्क जमा करें, अन्यथा विलंब शुल्क लगेगा।
- 5 Admission of child is Confirmed only after the school fees is deposited.  
स्कूल फीस जमा करने के बाद ही बच्चे के प्रवेश की पुष्टि की जाएगी।
- 6 You can also deposit the school fees for the whole session in advance or quarterly (i.e. for 3 months).  
आप पूरे सत्र के लिए स्कूल की फीस अग्रिम या तिमाही (3 महीने) भी जमा करा सकते हैं।
- 7 Proper information should be given to the school if a child is unable to attend the school or take leave from school by sending a proper leave application to the school duly signed by the parents.  
यदि कोई बच्चा किसी कारणवश स्कूल नहीं आ सकता या उसे स्कूल से छूट्टी चाहिए तो बच्चे को अगले दिन अपने माता-पिता द्वारा लिखित प्रार्थना पत्र पर हस्ताक्षर करवाकर लाने होंगे।
- 8 Attending the P.T.M. is compulsory for all parents. If unable to attend due to any reason, can meet Principal within 5 days between 10 am to 12 noon  
पीटीएम में भाग लेना सभी माता-पिता के लिए अनिवार्य है। यदि किसी भी कारण से उपस्थित होने में असमर्थ हैं, तो 5 दिनों के अन्दर प्रिंसिपल से 10 बजे से 12 बजे के बीच मिल सकते हैं।
- 9 I will not hide any information from the school regarding my child and will co-operate with the school for the activities and homework given to my child.  
मैं अपने बच्चे के बारे में स्कूल से कोई जानकारी नहीं छिपाऊंगा और अपने बच्चे को दी जाने वाली गतिविधियों और होमवर्क के लिए स्कूल के साथ सहयोग करूंगा।
- 10 Being a parent, I am abided to follow the rules, regulations, and instructions given by the school.  
माता-पिता होने के नाते, मैं स्कूल द्वारा दिए गए नियमों, विनियमों और निर्देशों का पालन करने के लिए बाध्य हूँ।

Parents Signaure

Principal Signature